UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº iOiO /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Designar o servidor RENANXENDESROCHA, para exercer a
função de Chefe do Serviço de eo.pras Nacionais (FG-l). da Diretoria de
Recursos Materiais.

Brasília-DF, 10 def/fJ{/tm7/'",o de 1997-.

liURO .HORBY
Reitor